



2016年4月12日

会社名 ミネベア株式会社 代表者名 代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

(コード番号 6479 東証第1部) 問合せ先 広報室長

石川 尊之

(TEL 03-6758-6703)

<u>ミネベア、Light Fair International 2016 出展概要</u>

ミネベア株式会社は、4月26日(火)~28日(木)に米国カリフォルニア州サンディエゴ コンベンションセンターで開催される、世界最大級の建築・商用照明の展示会「Light Fair International 2016」に、初出展いたします。

本展示会では、新型 LED 照明器具「SALIOT (Smart Adjustable Light for the Internet Of Things、サリオ)」の新ラインナップを紹介するほか、スマートシティ向けワイヤレス技術・ネットワーク技術の展示もいたします。

4月26日(火)12:15(現地時間)より、代表取締役社長執行役員 貝沼 由久による記者懇談会を実施いたします。

さらに、期間中、2つの技術プレゼンテーションを実施予定です。

(会場: The HUB lounge in the sails pavilion)

① 4月26日(火) 11:30~(現地時間) 照明製品技術プレゼンテーション

"Meet the New Smart Adjustable Light for the IoT – Revolutionizing the Lighting Industry"

② 4月27日(水) 14:00~(現地時間) スマートシティ向けワイヤレス技術・ネットワーク技術プレゼンテーション "How Smart Cities Become Smarter – Sustainable Technology Solutions You Can Implement Right Now"

ミネベアは今後の IoT 時代を見据え、照明をコネクティビティ社会の重要な位置付けになりうる製品だと考えています。「スマートライティング」によって、照明業界の常識をかえ、お客様に新しい経験をご提供できるよう、様々な製品の研究・開発に取り組んでまいります。

[主な展示製品]

- ・SALIOT (Smart Adjustable Light for the Internet Of Things、サリオ)
- -中型スポットライト
- -小型スポットライト
- -中型ユニバーサルダウンライト
- 小型ユニバーサルダウンライト ほか
- ・スマートシティソリューション向けワイヤレス技術およびネットワーク技術







中型ユニバーサルダウンライト

[ミネベアブース出展場所] サンディエゴ・コンベンションセンター (No.7017, Upper Level, Sails Pavilion,)

[ミネベアブースイメージ]



[関連リンク] プレスリリース:

2015年7月15日

新型 LED 照明器具「SALIOT(Smart Adjustable Light for IoT、サリオ)」を量産・販売開始 http://www.minebea.co.jp/news/press/2015/1189601 7562.html

2015年7月30日

環境省 JCM 設備補助事業採択内定のお知らせ

http://www.minebea.co.jp/news/press/2015/1189639 7562.html

2015年9月18日

Paradox Engineering SA への 100%資本参加に関するお知らせ http://www.minebea.co.jp/news/press/2015/1189741_7562.html

SALIOT website:

http://www.saliot.com/

技術コラム:

新型 LED 照明器具 SALIOT (サリオ)

http://www.minebea.co.jp/technology/column/saliot/index.html

以上

■報道関係お問い合わせ先:

広報室 Phone 03-6758-6703 Fax 03-6758-6718